אם מסמכי המכרז אינם מפרטים דרישה זו אי-אפשר להציבה בפני המציע בשלב כלשהו של הליך המכרז כחלק מאותו מכרז. הצבת דרישה מעין זו בפני משתתף במכרז כתנאי לזכאותו לזכות במכרז, מבלי שהדבר קיבל ביטוי במסמכי המכרז, היא שינוי של כללי המשחק, סטייה מעקרונות המכרז וחוסר-הגינות כלפי אותו מציע.

24. ראו תקנה 17 לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, ק"ת 5523.

25. ראו, למשל, בג"ץ 632/81 ואח' מיגדה בע"מ נ' שר הבריאות ואח', פ"ד לו (2) 673, עמ' 680; ע"א 3744/94 אבן הבונים בע"מ נ' ארבל ואח' פ"ד נ (5) 59, עמ' 62; ע"א 4683/97 ידע מחשבים ותוכנה בע"מ נ' מדינת ישראל – משרד הביטחון ואח', פ"ד נא (5) 643, עמ' 644.

26. ראו תקנה 6 לתקנות חובת המכרזים.